[image: ]
Администрация
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕРЕВНЯ АСЕНЬЕВСКОЕ
БОРОВСКИЙ РАЙОН КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
д. Асеньевское
«20» февраля 2024 г.	                                     № 26

Об отказе в постановке на учет нуждающихся в улучшении жилищных условий по месту жительства

Рассмотрев представленные документы в соответствии с п.2, ч.1 ст.54 Жилищного Кодекса РФ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отказать в признании нуждающейся  в улучшении жилищных условий семью Девальд Екатерины Михайловны, состоящая из трех человек, проживающей по адресу: Калужская область, Боровский район, д.Абрамовское, ул.Школьная, д.8, кв.1, общей площадью 74,2 кв.м., обеспеченность суммарной общей площадью жилых помещений на одного члена семьи составляет более учетной нормы, установлено Решением Сельской Думы муниципального образования сельского поселения деревня Асеньевское  № 4 от 11.02.2016 года и составляет 18 м2  на одного человека
2. Контроль  за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации
МО СП деревня Асеньевское                                                                   И.Н. Жильцова

Исполнитель: Панова Н.В. Тел: 8(48438)3-61-25
image1.jpeg